
09/02/2023 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4119

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 506

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 02/2023 FMS
Publicação Nº 4547338

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.941.360/0001-50CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Irmã Amália Gueller, 22 - CentroEndereço:

Nr.: 2/2023

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2023

18/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

08/02/2023

Pregão eletrônico
2/2023 - PE
2/2023

Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos
constantes da Revista ABC Farma e formulas e suplementos alimentares da
Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico, em vigor, fixar percentual de
desconto que será concedido sobre os valores dos medicamentos constantes da
Revista ABC Farma, da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico, em vigor,
para futuras aquisições de medicamentos que não compõe os itens da farmácia básica
municipal. Medicamentos estes prescritos por médicos, necessários e imprescindíveis
para atendimento aos Usuários do Sistema Único de Saúde - SUS.

Participante: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 PREVISÃO DE GASTOS COM AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (que
não co

1,000 VB 136.500,00 136.500,00

Total do Participante: 136.500,00

Total Geral: 136.500,00

Aquisição e Distribuição de Medicamentos Eletivos 22.004.10.301.0063.2058.3.3.90.32.00 R$ 136.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

08/02/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA


